
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 czerwca 2014 r.

Poz. 758

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 28 maja 2014 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie stażu adaptacyjnego i testu umiejętności  
przeprowadzanych w toku postępowania o uznanie kwalifikacji do podejmowania lub wykonywania działalności 

pilota wycieczek

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w pań-
stwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 63, poz. 394 oraz z 2013 r. poz. 1650) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie stażu adaptacyjnego 
i testu umiejętności przeprowadzanych w toku postępowania o uznanie kwalifikacji do podejmowania lub wykonywania 
działalności pilota wycieczek (Dz. U. Nr 23, poz. 141).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki: A. Biernat

1)  Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. Nr 248, 
poz. 1489 oraz z 2013 r. poz. 606).




